2025 年３月 24 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員   相澤 竜也

（TEL 048-643-7241）

取締役の異動、執行役員の委嘱業務の変更、及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の異動、執行役員の委嘱業務の変更及び人事

異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、2025 年６月 18 日付の取締役の異動につきましては、同日開催予定の定時株主総会での取締役の選

任決議、その後開催される取締役会での承認、及び監査等委員会での同意を前提といたします。

記

１．執行役員の委嘱業務の変更（2025 年４月１日付）

新  職 現  職 氏 名

取締役執行役員

生産本部長、商品開発部担当

取締役執行役員

生産本部長
北嶋 芳一

２．役員の異動（2025 年６月 18 日付）

 （１）取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

平田 博美  （現 取締役会長）

湯本 武夫  （現 代表取締役社長）

北嶋 芳一  （現 取締役執行役員 生産本部長）

相澤 竜也  （現 取締役執行役員 管理本部長 兼 経営企画部長）

山本 典久  （現 取締役執行役員 営業本部長 兼 協伸インダストリーアジア代表取締役社長）

（２）退任予定取締役

山崎 勝彦 （現 取締役常務執行役員 管理本部担当、コンプライアンス推進・リスク管理室担当）

（３）執行役員の異動及び委嘱業務の変更

新  職 現  職 氏 名

退任

取締役常務執行役員

管理本部担当、コンプライアンス推進・

リスク管理室担当

山崎 勝彦

執行役員

内部監査室長、コンプライアンス推進・

リスク管理室担当

執行役員

内部監査室長
貞末 浩

６．役員体制（2025 年４月１日付）

役   職 氏   名 担  当

取締役会長 平田 博美

代表取締役社長 湯本 武夫

取締役常務執行役員 山崎 勝彦 管理本部担当、コンプライアンス推進・リスク管理室担当

取締役執行役員 北嶋 芳一 生産本部長、商品開発部担当

取締役執行役員 相澤 竜也 管理本部長 兼 経営企画部長

取締役執行役員 山本 典久 営業本部長 兼 協伸インダストリーアジア代表取締役社長

取締役（監査等委員） 酒井 清貴

取締役（監査等委員） 鈴木 欽哉

取締役（監査等委員） 内田 ひとみ

取締役（監査等委員） 吉田 秀康

取締役（監査等委員） 宮嶋 孝

執行役員 荒井 雄司 品質保証部長

執行役員 貞末 浩 内部監査室長

執行役員 西塔 隆導 営業本部 生活用品営業部長

７．役員体制（2025 年６月 18 日付）

役   職 氏   名 担  当

取締役会長 平田 博美

代表取締役社長 湯本 武夫

取締役執行役員 北嶋 芳一 生産本部長、商品開発部担当

取締役執行役員 相澤 竜也 管理本部長 兼 経営企画部長

取締役執行役員 山本 典久 営業本部長 兼 協伸インダストリーアジア代表取締役社長

取締役（監査等委員） 酒井 清貴

取締役（監査等委員） 鈴木 欽哉

取締役（監査等委員） 内田 ひとみ

取締役（監査等委員） 吉田 秀康

取締役（監査等委員） 宮嶋 孝

執行役員 荒井 雄司 品質保証部長

執行役員 貞末 浩 内部監査室長、コンプライアンス推進・リスク管理室担当

執行役員 西塔 隆導 営業本部 生活用品営業部長

８．人事異動（2025 年４月１日付）

新  職 現  職 氏 名

生産本部

会津工場長

生産本部

会津工場長 兼 金型部長
渡部 誠

生産本部

五所川原工場長 兼 宇都宮工場長

生産本部

五所川原工場長
齋藤 孝行

以上